关于2017-2018学年度第二学期师德考核的通知

各位老师：

为进一步加强师德建设，不断提升教师队伍的整体素质，建立健全师德建设长效机制，根据区教育局《关于进一步加强师德师风建设工作的实施意见》（武教人﹝2016﹞8号）、《武进区中小学师德考核办法》（武教工〔2014〕3号）等文件精神，结合我校实际，经研究，决定开展2017-2018学年度第二学期师德考核工作。

一、考核对象：全体教职工（含来校交流、备案教师）

二、考核要求：

1、请填写好“师德考核表”中的个人信息、师德表现自我评价；打好“考核细则表”中的自评分。

2、于5月11日（本周五）放学前，以“附件形式”上传至工会专题网页——师德师风——师德考核栏目（以“XXX师德考核表201805”为文件名）。师德考核通知、考核表、考核细则在教研群或“师德考核”栏目中下载。

考核结果报教师管理服务中心备案，并作为教师年度考核、评优评先、岗位聘任等方面的重要依据。

前黄小学师德考核工作小组

2018年05月